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RESPONSE TO QUESTIONS NO. 2  

Question No. 1: During the walk through, it was pointed out to us that a finish had mistakenly been 
applied to some of the floor surfaces in headquarters building (I believe it was the 
simulated wood flooring).  Will special project work be need to strip the flooring 
and return it to the originally intended surface or will this flooring continue to be 
maintained as it currently stands with the existing finish? 

Response: The Department has not scheduled refinishing of the Complex flooring. However, 
at such time, the floors shall be stripped and refinished to a uniform quality and 
appearance.      

Question No. 2: Besides anti-static floor chemicals for the static dissipative VCT, are there any 
other anti-static materials that are required in those areas such as trash liners?

 Response: VCT anti-static is the only requirement needed for the static dissipative VCT. 
Trashcans are not kept in those areas.


